Директору ЦДПО

филологического факультета РУДН

Абдус К.С.

От ______________________

_________________________

Заявление.

 Прошу Вас отчислить меня с программы

"_________________________________________________________________"

по собственному желанию с правом восстановления с ___________________ г.

«___» ___________ 20__ г.                 _____________/_____________________